
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4252888 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

699 999 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný panelový byt 1+1 v oblíbené části
Rotavy. Byt se nachází ve 2. patře z celkových 6 nadzemních
podlaží. S celkovou užitnou plochou 49 m2 se jedná o ideální
prostor pro jednotlivce či pár, který hledá praktické a dobře
dispozičně řešené bydlení na klidném sídlišti. Interiér bytu je ve
stavu hodnoceném jako dobrý, což umožňuje ihned obývat bez
nutnosti drahých investic do rekonstrukce. K bytu náleží také
prostorný sklep v podzemním podlaží, které poskytuje významný
dodatečný úložný prostor. Díky své umístění v sídlišti je občanská
vybavenost včetně obchodů, škol a veřejné dopravy snadno
dostupná. Zároveň je obec Rotava obklopená krásnou přírodou.
Příznivá cena a dobrý stav nemovitosti z tohoto bytu činí ideální
příležitost jak pro osobní bydlení, tak pro investiční účely. Nechte
se okouzlit možnostmi, které tento byt nabízí, a rezervujte si
prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4252888
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900875413
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 875413

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


